

Финансовая отчетность

ООО КБ «ИКФ»

за год, окончившийся 31 декабря 2012 года

(в тысячах российских рублей, если не указано иное)

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

	Примеч.	2012	2011
Процентные доходы	20	134 939	101 893
Процентные расходы	20	(27 805)	(9 108)
Чистый процентный доход / (отрицательная процентная маржа)		107 134	92 785
Изменение резерва под обесценение кредитов и займов клиентам, средств в других банках, торговой и прочей дебиторской задолженности		(46 933)	(6 928)
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		60 201	85 857
Чистый доход/(убыток) по финансовым инструментам	22	(487)	(1 245)
Чистый доход/(убыток) от валютных операций	23	48 513	7 945
Комиссионные доходы	21	50 229	20 642
Комиссионные расходы	21	(2 992)	(1 447)
Изменение резерва по оценочным обязательствам		(3 003)	
Прочие операционные доходы	24	1 411	1 073
Чистые доходы (расходы)		153 872	112 825
Административные и прочие операционные расходы	25	(134 696)	(106 942)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		19 176	5 883
Расходы (Возмещение) по налогу на прибыль	26	(7 778)	(1 507)
Прибыль (Убыток) за период		11 398	4 376
Совокупный доход за период		11 398	4 376

Председатель Правления

Д.А.Ревзон

Главный бухгалтер

Т.В.Доронкина



Примечания на страницах с 9 по 44 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.